MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS ANGICOS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, SN – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria –

Angicos/RN – Cep: 59.515-000
Contatos: Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O AUXÍLIO MORADIA DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA - CAMPUS ANGICOS

SEMESTRE 2017.1 – EDITAL 01/2017 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado do processo de seleção para o Auxílio Moradia –

PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA – da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, semestre 2017.1, realizado por meio do Edital

nº 02/2017 – PROAE, e convoca os discentes abaixo selecionados para comparecerem à

reunião para assinatura do termo de compromisso e confirmação dos dados bancários no

dia 26 de julho de 2017, no horário das 09h30min no auditório do Bloco

Administrativo do campus da UFERSA Angicos.

Os discentes que ainda não possuem conta corrente, devem providencia a sua

abertura em banco de sua preferência.

O(a) discente que não comparecer à reunião no dia e horário acima definidos,

sem prévio aviso à COAE, perderá automaticamente o direito ao recebimento do

benefício, sendo convocado imediatamente o discente suplente.

DISCENTES SELECIONADOS(AS) PARA O AUXÍLIO MORADIA

Classificação Matricula Nome Curso

1 2017002908 ANDRIELE BARROS BARBOSA ENGENHARIA CIVIL

2 2015020083 ANTONIO CARLOS DA COSTA GAMA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

3 2014020876 ANTONIOAURELIO PEIXOTO FELICIO CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

4 2017010143 BARBARA LETICIA DA CRUZ SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

5 2017002837 BIANCA MIRELLY DE MEDEIROS SILVA ENGENHARIA CIVIL

6 2016010624 BRENDO BEZERRA BEVENUTO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

7 2015010043 CARLOS LUCENILDO DE ARAUJO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

8 2016021154 CESARIO PEREIRA NETO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

9 2017002120 DANIEL AUGUSTO MEDEIROS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

10 2016010901 EDINADJA MAYARA DE MACEDO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

11 2016010617 EMERSON MEDEIROS DE LIMA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

12 2017010251 FABIO PEREIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

13 2016010658 FERNANDO LUCAS CARDOSO SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

14 2015020094 FILIPE LINS DANTAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

15 2016010700 FRANCISCO CARLOS DA CUNHA SANTANA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

16 2017010154 FRANCISCO LENILSON DE SOUZA DO NASCIMENTO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

17 2015010063 GEOVANNA PAULINA DANTAS MAIA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

18 2016010712 GUSTAVO DOUGLAS BEZERRA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

19 2014020705 HEBERTT SILVA BARBOSA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

20 2014020647 IAGO ASSIS BARRETO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

21 2013020168 JEFERSON FELIPE DA SILVA OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

22 2016010868 JOAO CARLOS HERCULANO DA SILVA QUEIROZ COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

23 2016010911 JOSE VINICIUS HENRIQUE DA SILVA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

24 2017003253 JOYCE GOMES DE FRANÇA ENGENHARIA CIVIL

25 2016010643 LANA ARAUJO DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

26 2017010272 LUCAS GABRIEL MEDEIROS SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

27 2016010706 MATEUS HENRIQUE DA COSTA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

28 2017001544 MATHEUS COSTA SILVA ENGENHARIA CIVIL

29 2015010071 OZORIO SANTOS DE BRITO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

30 2017011077 PAULO VICTOR DA SILVA ALMEIDA PEDAGOGIA

31 2014010137 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

32 2016020422 ROBERTO KARSON SOARES DOS SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

33 2017001455 SIMPLÍCIA LUANA DANTAS ENGENHARIA CIVIL

34 2016010691 THALIA DE MOURA DE QUEIROZ CIÊNCIA E TECNOLOGIA

35 2017011084 VIVIANNE DE OLIVEIRA BARROS PEDAGOGIA

36 2017001811 WALACE FRANCISCO GUEDES DE LIMA ENGENHARIA CIVIL

37 2017010185 WALLYSON DE PAIVA SOUSA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Angicos/RN, 24 de julho de 2017.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA campus Angicos